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VBaxaeMsIil JMutprii Baagummposmy!

1.0. HauanpHHKA JlellapTaMeHTa
KopnopaTHBHBIX U
TexHoIormgecknx ACY

ITAO «MPCK Cegepo-3aman»
Haywmosy /I.B.

000 «HeoTex» BelpaxkaeT BaM cBoe IIOYTeHHe, H IpeJiiaraeT paccMOTpeTh BO3MOXKHOCTH
B3aIMOBBITOHOIO COTPYIHHYECTBA.
ITocTarka obopyaoBanist MPLS-TP Ha THIIOROIT y3ell ¢ 3allpOCOM apeH]IbI:

Nem.mt. | CepuiiHbIi HaumeHoBaHnue Kon- | Ilema3a | Cymma Oe3
HOMep BO miT. 0e3 HJIC, pyo.
HJIC,
pPYyo.
1 S30926- XT2209A : 9 slot chassis 1 170 000 170 000
B2209-X1 (for 9-L3A-L in
4x1G+1x10G mode)
2 S30924- NSM-B (no PoE) 1 45000 45 000
Q100-X201
3 V30912- DCP-A (18-60VDC input 2 100 000 200 000
A5020-A2 PSU)
4 S30927-C2- PSU cable for 18-60VDC 2 5400 10 800
A30 power supply
5 C30965- Blank panel for interface slot 6 5600 33 600
A9550-B1
6 S30924- CSM310-A (Central Switch) 2 315000 630 000
Q500-X101
7 XG-L860 OS License for CSM 1 36 000 36 000
8 XG-L862 OS Redundancy License for 1 21000 21 000
CSM
9 S30924- 4-GO-LW (4p Gig Ethernet 2 120 000 240 000
Q209-X101 | card - SFP based - IEEE1588
TC)
10 S30924- 4-GCB-LW (4p Gig Ethernet 2 116 000 232 000
Q203-X201 without PoE - IEEE1588
TC)
11 V30913-S2- SFP 1310nm - LX 6 20 000 120 000
A2
12 XG-L891 TXCare Node License 1 300 000 300 000
XT2210A
Hroro B pyo6. 6e3 HIIC | 2 038 400,00
HJIC 20% B py6. | 407 680, 00
Hroro B pyd. c HIC | 2 446 080,00




IToctarka obopyaoBanist MPLS-TP Ha THIIOBOII y3ell ¢ IpiMeHeHIleM ONTHYeCKOro BOIOKHA!

Ne CepuiiHbIi HaumeHnoBaHue Koa- | Ilenasa CymmMma 0e3
ILIL HOMep BO T, 0e3 HJIC, py6.
HJIC, pyo.
1 S30926- XT2209A : 9 slot chassis 1 170 000 170 000
B2209-X1 (for 9-L3A-L in
4x1G+1x10G mode)
2 S30924- NSM-B (no PoE) 1 45 000 45 000
Q100-X201
3 V30912- DCP-A (18-60VDC input 2 100 000 200 000
A5020-A2 PSU)
4 S30927-C2- | PSU cable for 18-60VDC 2 5400 10 800
A30 power supply
5 C30965- Blank panel for interface slot | 6 5600 33 600
A9550-B1
6 S30924- CSM310-A (Central Switch) 2 315000 630 000
Q500-X101
7 XG-L860 OS License for CSM 1 36 000 36 000
8 XG-L862 OS Redundancy License for 1 21 000 21 000
CSM
9 S30924- 4-GO-LW (4p Gig Ethernet 2 120 000 240 000
Q209-X101 | card - SFP based - IEEE1588
TC)
10 S30924- 4-GCB-LW (4p Gig Ethernet | 2 116 000 232 000
Q203-X201 without PoE - IEEE1588
TC)
11 | V30913-S2- SFP 1310nm - LX 6 20 000 120 000
A2
12 | V30913-S5- SFP 1550nm - OX 2 140 000 280 000
A2
13 XG-L891 TXCare Node License 1 300 000 300 000
XT2210A
Hroro B pyo. 6e3 HIC | 2 318 400,00
HJIC 20% B pyo. | 463 680,00
Hroro B pyod. ¢c HIC | 2 782 080,00

I'eHepabHBIIL AUpPEK 5

000 "HeoTex"

-\

“" K.B. Hocos




	ТКП на поставку оборудования Неотех_page-0001
	ТКП на поставку оборудования Неотех_page-0002

